Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Качалинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 16.01.2023г. №15 х.Качалин

В связи с началом нового финансового года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Бородину Наталью Александровну, учителя физической культуры,
назначить руководителем кружка «Школьная театральна студия».
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: =/ • Г.М. Голубь